ferna quorū faciēstam horrenda ē vt hi referunt qui eos vi-  
derunt vt potius in caminū ignis ardentis p̄ici vellent quam  
vno ictu oculi eos intueri. **Q**uā durū erit damnatis cū tali-  
bus in igne sēp ardere. **V**idet igit̄ q̄ ex pueritate demonū dle  
ge cōmuni nullū in tēptatū mozturū relinquāt nisi diuina cle-  
mentia fragilitatē nr̄am p̄seruaret etiā visibiliter se ingererēt  
aut nisi angelica p̄tectione p̄hiberent: sic refert cirillus scri-  
bens ad sanctū augustinū de sancto eusebio discipulo **H**ieronimi  
quāta infestatiōe eū impugnabāt moztentē ⁊ negare deū ac  
desperare cōpellebant. **D**e morte hieronimi vbi horrenda de-  
tribus suscitatis legimus. **R**emediū igit̄ cōtra demones circa  
moztētes non videt̄ efficacius quā p̄ntia deuotarū p̄sonarū in  
oziōibus ⁊ legere appta voce passiōes xp̄i ex euangelijs ⁊ sym-  
bolo ac letaniā q̄ audiētes demones fugiūt sicut refert grego-  
rius in omelia de quodā seculari in monasterio seculariter vi-  
uente qui cū ad horā moztis venerat vidit draconē ad se veni-  
entē ⁊ caput eius in suo ore absorbentē clamauit fratribus reli-  
giosis p̄ntibus dicens ecce draco in deuozanduo datus sum qui  
p̄pter p̄ntiam vr̄am me deuozare nō potest. **S**i ei datus sum  
cur p̄pter vos moztā patior: cui fratres: signū crucis imprime  
tibi quibus ille: volo s̄ nō possum qz ligatus sum a dracone tūc  
fratres ad terrā cadentes obnixius inceperūt ozare sicq; dra-  
co recessit. **E**cce oziōes deuotozū circa moztētes multū valēt  
**S**ed ex quo post animarū egressum de corporibus mozt ad iū-  
ditū particulare trabunt̄ potest dubitari ad quē locū ducūtur  
vbi iudicant̄. **N**ec enī credendū ē q̄ sursum ad celū oēs ducā-  
tur ibi sentētiā expectātes maxime de re p̄bis et mozt sentētia  
p̄cepta ad inferna p̄ciantur. **N**ec enī dignitas aie p̄ se hec  
fieri patit̄ scōm rectā rationē sic nec de animabus purgandis  
q̄ reiabantur de celo ad purgatoziū deorsum. **A**d hoc itaq;  
videtur respōdendū q̄ sicut quilibet rex in qualibet parte re-

gni sui iuste iudicij sibi potest vdicare ad placitū sic deus qui nullo loco cōprehenditur in' quocunq; loco potest iudiciū particulare exercere animarū: nobis ignorātib; maxime q; hoc in instanti credendū est fieri cōsciētis aptis tanq; libris in quibus manifesta erūt abscondita cordis nostri nec excusatiōi nec interrogatiōi locus erit: sed tñ sententię audiende licet generalis iudicij locus creditur fieri in loco vbi xpūs ascēdit scz in valle josaphat circa montem oliueti vbi ⁊ maria sepulta fuit fm Hieronimū vt dicit jobelis. iij. Credendū est tñ q; anime pfectoꝝ mox post egressum ad celū volabunt fm illud pauli. Desideriū habeo dissolui ⁊ esse cū christo: sic anime infideliz mox rapiantur ad infernū sine iudicio discussionis quia qui nō credit iam iudicatus est signū damnationis secum afferens infidelitatem q̄ ad deum nō pertinet nec ad mēbra eius. Per angelos aut bonos et malos credendū est omnia ista ad ministrari licet legamus in multis reuelationibus quo post egressum animarū disposita ⁊ ordinata sunt tribunalia pro iudice ad sententiā ferendam contra animas adductas et magnus apparatus exercituum ibidem aduenit: sed hec visiones facte creduntur ad ammonitiōē viuozum qui non possunt percipere inuisibilia nisi p signa visibilia sicut Gregorius dicit in q̄to dyalogozū. **Q**uāntus terror ⁊ ineffabilis inuadere tūc credēdus est animas iudicandas videntes iustissimum iudicem ⁊ se multis peccatis obnoxias nec se posse excusare vbi tunc fugere erit impossibile ⁊ aparere intollerabile: ⁊ nullū ipsis supest ꝑ filiū vel auxiliū nisi sententiā iudicis incertā ⁊ irreuocabilem audire: tunc certe melius multis fuisset si nati non fuissent aut serpentes aut rane fuissent. Utinam illa terror semper inesset mortaliū peccatoribus non sic currerent ad prelaturas ad dignitates voluptates que agent rationem tunc reddendam iudici. **N**ell ent tunc multi pontifices reges ⁊ alij in dignitatibus